

Protokoll 2/2008

Fört vid Rasklubben för Gos d'Atura Catalas styrelsemöte den: 2008-03-12 kl: 20
Telefonmöte

Närvarande: Marianne Teinert	M. T
Lisa Bergendahl	L. B
Gith Jakobsson	G. J
Susanne D-Nilsson	S. D-N
My Wadström	M. W
Veronica Ferreira.	V. F
Anmält förhinder: Krister Esping	K. E

1: Ordförande hälsar alla välkomna och förklarar **mötet öppnat**.

2: **Dagordningen fastställdes** enligt utskickat förslag.

3: S. D-N valdes att jämte ordförande **justera** dagens protokoll.

4: **Föregående protokoll** från **Årsmötet** gicks igenom och lades till handlingarna.

Protokoll från **Konstituerande** gicks igenom och efter en mindre redaktionell ändring av "Arbetsordningen..." lades även det protokollet till handlingarna. **Protokoll 1-2008** gicks igenom och lades till handlingarna.

5: SGVK: Utbildningen: Både G. J. och M. W bekräftade att de gärna går utbildningen.

Revisor: M.T. har varit i kontakt med SGVK, de rekommenderade att vi avvaktar tills vi ser vilka som väljs in som SGVKs revisorer och sedan ber en av dem att hjälpa oss också. Styrelsen **beslöt** följa det rådet.

Valberedningen: M. T. har i sin kontakt med SGVK även frågat hur vi gör då vi bara har två personer i valberedningen men i stadgarna står att valberedningen ska bestå av tre, SGVK svarade att det ofta kan bli så i små klubbar. **Beslöts** att det helt enkelt får vara så.

Viceordförande: V. F. **valdes** till vice ordförande.

Kontaktperson: M. T. **valdes** till kontaktperson.

Mottagare av pressnytt: M. T. **valdes** till mottagare av pressnytt.

Beslöts att V. F meddelar SGVK om de olika posterna samt om de nya mailadresserna, och lägger mail@gosdaturacatala.se som mail adress, att användas för information från SKK och SGVK.

Sydnytt: S. D-N **valdes** som mottagare av Sydnytt, det **beslöts** att hon själv kontaktar dem och meddelar.

Stadgarna: Efter att K. E efterlyst dem har de nu dykt upp, alla har fått dem även valberedningen samt att de ligger på hemsidan.

SGVKs skrivelse om utställningsöverskott: Styrelsen **beslutade** att bifalla SGVKs förslag, V. F. **valdes** att svara på skrivelsen.

6: Ordförande: Meddelar att hon anser att de som kan skriva protokollen (V. F och S. D-N) i fortsättning får göra detta för att man ska slippa strulet med att skicka protokoll fram och tillbaka flera gånger. V. F och S. D-N godtog förslaget, det **beslöts** att i första hand ska någon av dem skriva protokollen.

7: Kassören var inte närvarande men meddelade innan mötet att 4 medlemmar betalat sin medlemsavgift efter att sista medlemsbladet skickats ut (med inbetalningskort), Styrelsen **beslöt** att fortsättningsvis skicka med inbetalningskort till alla medlemmar med sista utskicket varje år.

Summa tillgångar: 7143:-

8: Valphänvisning, det diskuterades hur man ska göra "reklam" för rasen, då många komer fram på utställningar och tittar, frågar och så fanns förslag på att man kunde ha med aktuell valplista, G. J. föreslog istället att hon skulle göra förslag på visitkort med RfGs webbadress, mail samt valphänvisares mail och telefonnummer, som ju inte måste hållas uppdaterade på samma sätt och som man då kan dela ut. Styrelsen **beslöt** att uppdra åt Gith att komma med förslag på hur sådant visitkort kan se ut. Tillsvidare får var och en skriva ut dessa på sin skrivare och dela ut om de vill.

Hänvisningsreglerna diskuterades återigen, styrelsen **beslöt** att då vi i dagsläget är långt ifrån färdiga med arbetet får vi ha SKKs grundregler och avelsrekommendationer, som krav samt att uppfödaren bör jobba för att nå målen i RAS.

9: Inte mycket nytt framkom om **Circuitutställningen**, logga diskuterades och vi hoppas på förslag till nästa möte, i annat fall beslutar styrelsen ge arbetet till "Krut-Rut".

Det diskuterades om man kan sälja klubbartiklar på Circuitutställningen, det **beslöts** att

S.D-N. Kontakta SKK och tar reda på hur det ligger till med det.

10: Gosbladet diskuterades om huruvida vi måste ha en ansvarig utgivare, L.B. Förklarade som att hon förstått som att den inte räknas som tidskrift Då hon är den som skriver / lägger in material, trycker (kopierar) och distribuerar får hon avgöra. I dagsläget avstår RfG från att införskaffa utgivningstillstånd.

Det diskuterades om vems ansvar det är att det skrivs i tidningen, V. F förklarade att vissa arbetsuppgifter, som exempelvis Gosbladet, innebär att man ansvarar för att se till att det kommer dit material. men det är inte L. Bs ansvar att skriva hela tidningen. Hon kan mycket väl delegera ut på övriga styrelsen att införskaffa del av materialet. **Beslöts** att var och en i styrelsen ska bidra med material till kommande tidning, materialet ska minst fylla en sida!

V. F tyckte **hemsidan** börjar bli onödigt tung och rörig, många av sidorna behöver inte alls vara med. Och mycket kan göras om. **Beslutades** att V. F. Skriver ner i ett mail vilka sidor hon tycker är överflödiga, vilka som kan göras om och hur, så får övriga i styrelsen titta på det också, styrelsen har till den 19/3 på sig att framföra sina åsikter och tycken, det alla är överens om tar L. B bort övrigt diskuterar vidare.

11. Aktiviteter:

MH-Norr: 3 hundar anmälda

MH-Syd: 3 hundar anmälda

Skåneträffen: 8 personer och 3 hundar (förutom styrelsen) är anmälda..

Vallningen: Inga formella anmälningar har kommit till L.B. Sista anmälningsdag är satt till 31/3, beslöts att L. B lägger ut påminnelse på hemsidan.

Monter på Ribban: S. D-N frågade om de i Syd kunde låna det montermaterial vi använt tidigare. V. F förklarade att det inte är möjligt då den monter vi använt inte ägs av RfG och vi enbart fått låna montern tidigare. Den möjligheten finns inte längre. Det som finns är Broschyrer, beslutades att M. T tar med till mötet i Skåne.

Det diskuterades om vad man kunde använda till montern och styrelsen **beslutade** att S. D-N. kan kontakta Monika Höglund och fråga om hon har något som hon kan bidra med.

12: Övriga frågor:

K. E Har hört sig för om **försäkringarna** som SKK har att erbjuda. Som det ser ut idag skulle självriskan på en sådan försäkring tvinga RfG i konkurs, då Krister inte var närvarande **beslöt** styrelsen hänskjuta ärendet till nästa möte, där han kan förklara närmare.

RfG har fått ett förslag från en webbshop, Bagsnatcher, om samarbete. Då styrelsen inte var insatt i hur det fungerar riktigt **beslöt** att L. B. undersöker detaljerna, ärendet **hänskjuts** till nästa möte.

Jobbet med **hälsoenkäten** har inte påbörjats ännu, S.D-N anser den är för stor, tung och ville förminska den. Styrelsen **godkände** detta.

M. T har fortfarande inte fått kontakt med domaren som vi valt att be om hjälp inför arbetet med **domarkompndiet**, V. F har beställt spanska rasklubbens domarkompndium (58 sidor, på spanska), M. T har kontaktat Monika Höglund som skrivit föregående domarkompndium och fått tillstånd av henne att använda/göra om det.

V.F gick återigen igenom hur **styrelsearbetet** bör fungera, hon poängterade att man i många av uppgifterna inte är tänkt ska sköta dessa helt själv. Samma gäller när det kommer skrivelser till klubben är det inte ordförandens ansvar att besvara och behandla utan att delegera ut.

V. F hade ett förslag på att man genom domänen som RfG har skulle införskaffa **mail adresser** till styrelsemedlemmarna, L.B har lagt in så alla i styrelsen numera har egen mail adress, det har även lagts upp en "allmän" adress som är tänkt att all information från SGVK, SKK ska komma till. Den adressen kommer alla i styrelsen åt och styrelsearbetet behöver inte stannas upp om kontaktpersonen inte har möjlighet att kontrollera och vidarebefordra mailen under en tid. Styrelsen tyckte det var ett bra förslag och **beslutade** att dessa adresser ska vara de officiella från och med nu.

V.F hade även ett förslag på att man skulle ha en **kalender på internet** där man kan lägga in alla "deadlines" och på så sätt inte missa att skicka in saker i tid, ett alternativ är en där man kan få påminnelse via mail och SMS, i de nya mailen finns redan en inbyggd kalender och för att slippa fler inloggningsuppgifter att hålla reda på **beslöt** att man ska använda den som hör till den allmänna mailen till att börja med och utvärdera om ca ett halvår.

L. B berättade att hon håller på att planera en **aktivitetshelg**, hon har bjudit in en instruktör i Rallylydnad men efterlyser fler förslag på aktiviteter vi kan ha på den.

11: Nästa möte är beslutats att hållas som ett fysiskt möte den 26/4 i samband med medlemsmötet i Skåne.

12: Ordförande förklarade mötet avslutat.

Vid protokollet: Justeras:

Veronica Ferreira, sekr

Marianne Teinert, Ordf

Susanne D-Nilsson